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ANDERSON JOSE DUARTE GARCIA AGRIMENSOR DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 150,000.00      8,865.00       23,866.69     -                25.00    -               -               -                32,756.69      117,243.31      MASCULINO

ANTONIO ISMAEL BALDERA RODRIGUEZ ASESOR (A) DE RELACIONES PUBLI DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 70,000.00        4,137.00       5,368.45       -                25.00    -               -               -                9,530.45        60,469.55        MASCULINO

CARLOS ALBERTO HENRIQUEZ MARTE ASESOR DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 150,000.00      8,865.00       23,866.69     -                25.00    -               -               -                32,756.69      117,243.31      MASCULINO

CESAR AMADEO PERALTA GOMEZ ASESOR DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 200,000.00      11,623.16     35,677.15     -                25.00    -               -               -                47,325.31      152,674.69      MASCULINO

CHRISTIAN ALBERTO MOLINA ESTEVEZ ASESOR GESTION FIDUCIARIA DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 229,200.00      12,461.20     42,767.64     -                25.00    -               -               -                55,253.84      173,946.16      MASCULINO

FABIEN ALAIN NOEL DE LENGAIGNE DU CH CONSULTOR LOGISTICO DE TRANSP DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 200,000.00      11,623.16     35,677.15     -                25.00    -               -               -                47,325.31      152,674.69      MASCULINO

FABIO ALEXANDER CABRAL GUERRERO ASESOR VICEMINISTERIO DE NORMAS, REGLAMENTOS Y PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 75,000.00        4,432.50       6,309.35       -                25.00    -               -               -                10,766.85      64,233.15        MASCULINO

FAUSTO EMMANUEL BATISTA MELENDEZ ASESOR DE SEGURIDAD Y MONITORE DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Febrero del 2024 1ro de Mayo del 2024 125,000.00      7,387.50       17,986.06     -                25.00    -               -               -                25,398.56      99,601.44        MASCULINO

FIDIAS WLADIMIR LENDOF MERCADO ASESOR DE COMUNICACIONES DIRECCION DE COMUNICACIONES PERSONAL CONTRATADO 1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 200,000.00      11,623.16     35,677.15     -                25.00    -               -               -                47,325.31      152,674.69      MASCULINO

IMER ULISES RAMIREZ DIAZ ASESOR COMUNICACIONES PERSONAL CONTRATADO 1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 70,000.00        4,137.00       5,368.45       -                25.00    -               -               -                9,530.45        60,469.55        MASCULINO

JOEL IRISARIS PAULINO CASTELLANOS ASESOR VICEMINISTERIO DE POLITICAS Y PLANF.DE V PERSONAL CONTRATADO 1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 150,000.00      8,865.00       23,866.69     -                25.00    -               -               -                32,756.69      117,243.31      MASCULINO

JOHNATHAN MIQUEO ARACENA ASESOR LEGAL DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Febrero del 2024 31 de Julio del 2024 200,000.00      11,623.16     35,677.15     -                25.00    -               -               -                47,325.31      152,674.69      MASCULINO

JONATHAN RODRIGUEZ ENCARNACION ASESOR DE LITIGIOS DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 100,000.00      5,910.00       12,105.44     -                25.00    -               -               -                18,040.44      81,959.56        MASCULINO

JOSE ENRIQUE LOIS MALKUN ASESOR FINANCIERO DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 200,000.00      11,623.16     35,677.15     -                25.00    -               -               -                47,325.31      152,674.69      MASCULINO

JOSE MIGUEL OTAÑEZ MORALES COORDINADOR DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 90,000.00        5,319.00       9,753.19       -                25.00    -               -               -                15,097.19      74,902.81        MASCULINO

LEONARDO SANTIAGO ROSADO DIAZ ASESOR DE DESPACHO DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 90,000.00        5,319.00       9,753.19       -                25.00    -               -               -                15,097.19      74,902.81        MASCULINO

LUIS ELIAS PEREZ MINIÑO ASESOR DE COMPRAS Y CONTRATACI SUB-DIRECTORES GENERALES PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 150,000.00      8,865.00       23,866.69     -                25.00    -               -               -                32,756.69      117,243.31      MASCULINO

MANUEL AUGUSTO JIMENEZ GUERRERO ASESOR DE DISEÑO ARQUITECTONIC VICEMINISTERIO DE CONSTRUCCION PERSONAL CONTRATADO 1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 200,000.00      11,623.16     35,677.15     -                25.00    -               -               -                47,325.31      152,674.69      MASCULINO

MARIA ISABEL JIMENEZ VILLA ASESORA DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Noviembre del  2023 30 de Abril del 2024 45,000.00        2,659.50       1,148.33       -                25.00    -               -               -                3,832.83        41,167.17        FEMENINO

MARLENE ALEXANDRA SANCHEZ BENCOSME CONSULTORA DISEÑO GASES MED DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 220,000.00      12,197.16     40,533.65     -                25.00    -               -               -                52,755.81      167,244.19      FEMENINO

PATRICIA PRISCILA PEYNADO EUSEBIO ASESORA DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Marzo del 2024 31 de Mayo del 2024 175,000.00      10,342.50     29,747.31     4,368.64       25.00    -               -               -                44,483.45      130,516.55      FEMENINO

RAFAEL MANUEL CASTILLO REYNA ASESOR (A) MIGRACION SISTEMA B VICEMINISTERIO DE NORMAS, REGLAMENTOS Y PERSONAL CONTRATADO 1ro de Febrero del 2024 31 de Julio del 2024 130,000.00      7,683.00       19,162.19     -                25.00    -               -               -                26,870.19      103,129.81      MASCULINO

ROBERTO GONZALEZ MANRIQUE ASESOR OFICINA INVIVIENDA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto del 2024 45,000.00        2,659.50       1,148.33       -                25.00    -               -               -                3,832.83        41,167.17        MASCULINO

RODRIGO MIGUEL DA SILVA LOPES ASESOR TECNICO DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Noviembre del  2023 30 de Abril del 2024 40,000.00        2,364.00       442.65          -                25.00    -               -               -                2,831.65        37,168.35        MASCULINO

SAMUEL MOQUETE DE LA CRUZ ASESOR (A) DERECHO LABORAL DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO 1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 200,000.00      11,623.16     35,677.15     -                25.00    -               -               -                47,325.31      152,674.69      MASCULINO

VICTOR RAFAEL VENTURA MOREL CONSULTOR DISEÑO CONTRA INCEND DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 183,314.00      10,833.86     31,702.97     -                25.00    -               -               -                42,561.83      140,752.17      MASCULINO

WELINTON MAYOVANEX PEREZ CRUZ ASESOR LEGAL OFICINA INVIVIENDA PERSONAL CONTRATADO 1ro de Diciembre  del 2023 31 de Mayo 2024 65,000.00        3,841.50       4,427.55       -                25.00    -               -               -                8,294.05        56,705.95        MASCULINO

3,752,514.00   218,506.34   582,931.56   4,368.64       675.00   -               -               -                806,481.54    2,946,032.46   

 Preparado por: Visto por:
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 Enc. Nómina Directora Financiera

 Ministerio de la Vivienda Habitat y Edificaciones (MIVHED) 
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ANDERSON JOSE DUARTE GARCIA AGRIMENSOR DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 150,000.00 8,865.00 23,866.69 - 25.00 - - 32,756.69 117,243.31 MASCULINO 

ANTONIO ISMAEL BALDERA RODRIGUEZ ASESOR (A) DE RELACIONES PUBLI DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO fro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 70,000.00 4,137.00 5,368.45 - 25.00 - - 9,530.45 60,469.55 MASCULINO 

CARLOS ALBERTO HENRIQUEZ MARTE ASESOR DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO  1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 150,000.00 8,865.00 23,866.69 - 25.00 - - 32,756.69 117,243.31 MASCULINO 

CESAR AMADEO PERALTA GOMEZ ASESOR DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 200,000.00 11,623.16 35,677.15 - 25.00 - - 47,325.31 152,674.69 MASCULINO 

CHRISTIAN ALBERTO MOLINA ESTEVEZ ASESOR GESTION FIDUCIARIA DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 229,200.00 12,461.20 42,767.64 - 25.00 - - 55,253.84 173,946.16 MASCULINO 

FABIEN ALAIN NOEL DE LENGAIGNE DU CH CONSULTOR LOGISTICO DE TRANSP DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO fro de Enero 2024 30 de Junio 2024 200,000.00 11,623.16 35,677.15 - 25.00 - - 47,325.31 152,674.69 MASCULINO 

FABIO ALEXANDER CABRAL GUERRERO ASESOR VICEMINISTERIO DE NORMAS, REGLAMENTOS Y PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 75,000.00 4,432.50 6,309.35 - 25.00 - - 10,766.85 64,233.15 MASCULINO 

FAUSTO EMMANUEL BATISTA MELENDEZ ASESOR DE SEGURIDAD Y MONITORE DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIO PERSONAL CONTRATADO fro de Febrero del 2024 1ro de Mayo del 2024 125,000.00 7,387.50 17,986.06 - 25.00 - - 25,398.56 99,601.44 MASCULINO 

FIDIAS WLADIMIR LENDOF MERCADO ASESOR DE COMUNICACIONES DIRECCION DE COMUNICACIONES PERSONAL CONTRATADO  1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 200,000.00 11,623.16 35,677.15 - 25.00 - - 47,325.31 152,674.69 MASCULINO 

IMER ULISES RAMIREZ DIAZ ASESOR COMUNICACIONES PERSONAL CONTRATADO fro de Enero 2024 30 de Junio 2024 70,000.00 4,137.00 5,368.45 - 25.00 - - 9,530.45 60,469.55 MASCULINO 

JOEL IRISARIS PAULINO CASTELLANOS ASESOR VICEMINISTERIO DE POLITICAS Y PLANF.DE V PERSONAL CONTRATADO fro de Enero 2024 30 de Junio 2024 150,000.00 8,865.00 23,866.69 - 25.00 - - 32,756.69 117,243.31 MASCULINO 

JOHNATHAN MIQUEO ARACENA ASESOR LEGAL DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO fro de Febrero del 2024 31 de Julio del 2024 200,000.00 11,623.16 35,677.15 - 25.00 - - 47,325.31 152,674.69 MASCULINO 

JONATHAN RODRIGUEZ ENCARNACION ASESOR DE LITIGIOS DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO  1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 100,000.00 5,910.00 12,105.44 - 25.00 - - 18,040.44 81,959.56 MASCULINO 

JOSE ENRIQUE LOIS MALKUN ASESOR FINANCIERO DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO fro de Enero 2024 30 de Junio 2024 200,000.00 11,623.16 35,677.15 - 25.00 - - 47,325.31 152,674.69 MASCULINO 

JOSE MIGUEL OTAÑEZ MORALES COORDINADOR DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 90,000.00 5,319.00 9,753.19 - 25.00 - - 15,097.19 74,902.81 MASCULINO 

LEONARDO SANTIAGO ROSADO DIAZ ASESOR DE DESPACHO DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO  1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 90,000.00 5,319.00 9,753.19 - 25.00 - - 15,097.19 74,902.81 MASCULINO 

LUIS ELIAS PEREZ MINIÑO ASESOR DE COMPRAS Y CONTRATACI SUB-DIRECTORES GENERALES PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 150,000.00 8,865.00 23,866.69 - 25.00 - - 32,756.69 117,243.31 MASCULINO 

MANUEL AUGUSTO JIMENEZ GUERRERO ASESOR DE DISEÑO ARQUITECTONIC VICEMINISTERIO DE CONSTRUCCION PERSONAL CONTRATADO  1ro de Enero 2024 30 de Junio 2024 200,000.00 11,623.16 35,677.15 - 25.00 - - 47,325.31 152,674.69 MASCULINO 

MARIA ISABEL JIMENEZ VILLA ASESORA DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO  1ro de Noviembre del 2023 30 de Abril del 2024 45,000.00 2,659.50 1,148.33 - 25.00 - - 3,832.83 41,167.17 FEMENINO 

MARLENE ALEXANDRA SANCHEZ BENCOSME CONSULTORA DISEÑO GASES MED DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 220,000.00 12,197.16 40,533.65 - 25.00 - - 52,755.81 167,244.19 FEMENINO 

PATRICIA PRISCILA PEYNADO EUSEBIO ASESORA DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO  1ro de Marzo del 2024 31 de Mayo del 2024 175,000.00 10,342.50 29,747.31 4,368.64 25.00 - - 44,483.45 130,516.55 FEMENINO 

RAFAEL MANUEL CASTILLO REYNA ASESOR (A) MIGRACION SISTEMA B VICEMINISTERIO DE NORMAS, REGLAMENTOS Y PERSONAL CONTRATADO fro de Febrero del 2024 31 de Julio del 2024 130,000.00 7,683.00 19,162.19 - 25.00 - - 26,870.19 103,129.81 MASCULINO 

ROBERTO GONZALEZ MANRIQUE ASESOR OFICINA INVIVIENDA PERSONAL CONTRATADO  1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto del 2024 45,000.00 2,659.50 1,148.33 - 25.00 - - 3,832.83 41,167.17 MASCULINO 

RODRIGO MIGUEL DA SILVA LOPES ASESOR TECNICO DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO  1ro de Noviembre del 2023 30 de Abril del 2024 40,000.00 2,364.00 442.65 - 25.00 - - 2,831.65 37,168.35 MASCULINO 

SAMUEL MOQUETE DE LA CRUZ ASESOR (A) DERECHO LABORAL DESPACHO DEL MINISTRO PERSONAL CONTRATADO  1ro de Marzo del 2024 31 de Agosto 2024 200,000.00 11,623.16 35,677.15 - 25.00 - - 47,325.31 152,674.69 MASCULINO 

VICTOR RAFAEL VENTURA MOREL CONSULTOR DISEÑO CONTRA INCEND DIRECCION JURIDICA PERSONAL CONTRATADO fro de Abril del 2024 30 de Septiembre 2024 183,314.00 10,833.86 31,702.97 - 25.00 - - 42,561.83 140,752.17 MASCULINO 

WELINTON MAYOVANEX PEREZ CRUZ ASESOR LEGAL OFICINA INVIVIENDA PERSONAL CONTRATADO fro de Diciembre del 2023 31 de Mayo 2024 65,000.00 3,841.50 4,427.55 - 25.00 - - 8,294.05 56,705.95 MASCULINO 

3,752,514.00 218,506.34 582,931.56 4,368.64 675.00 - - 806,481.54  2,946,032.46 

je. Esmelyn Abreu_ 

Enc. NómigaA 

VIVIENDA 
Y EDIFICACIONES 

o... 

a. Gianniná Méndez 
DEPARTAMENTO DE REGISTROS. 

Directora Financiera 


